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Opis produktu
ROYAL CANIN Maxi Puppy Active 15kg - Opis Produktu

W okresie wzrostu kluczowym czynnikiem wptywajgcym na harmonijny rozwdj jest dieta, ktéra dostarcza wszystkich
niezbednych sktadnikéw pokarmowych.

Karma ROYAL CANIN Maxi Puppy Active zostata opracowana z myslg o potrzebach twojego szczeniecia. Jest odpowiednia dla
szczeniat, od 2 do 15 miesigca zycia, od 26 do 44kg o wyzszym zapotrzebowaniu na energie.

Szczenieta ras duzych wymagajg diety o zwiekszonej zawartosci energii. Karma ROYAL CANIN Maxi Puppy Active
charakteryzuje sie wysokga koncentracja energii, zapewniajac pokrycie wysokiego zapotrzebowania na sktadniki pokarmowe
oraz harmonijny wzrostu szczeniat.

Uktad odpornosciowy szczenigt caty czas sie rozwija, dlatego karma ROYAL CANIN Maxi Puppy Active zawiera opatentowany
kompleks wspétdziatajgcych przeciwutleniaczy (w tym witamine E), sprzyjajgc rozwijaniu sie naturalnych sit odpornosciowych
u szczeniat.

Sktad

Suszone biatko drobiowe

Ryz

Ttuszcze zwierzece

Izolat biatka roslinnego*

Kukurydza

Maka kukurydziana

Maka pszenna

Gluten kukurydziany

Hydrolizat biatka zwierzecego

Pulpa buraczana

Sole mineralne

Wtékno roslinne

Olej sojowy

Olej rybny

Fruktooligosacharydy (0,34%)

tuski i nasiona psyllium

Wyciag z drozdzy (zrédto mannooligosacharydéw)
Wyciag z drozdzy (zrédto beta-glukandéw)
Wyciag z aksamitki wzniesionej (zrédto luteiny)
Hydrolizat skorupiakéw (Zrédto glukozaminy)
Hydrolizat chrzastki (zrédto chondroityny)
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Biatko surowe: 30%

Oleje i ttuszcze surowe:

¢ Popidt surowy: 7,9%
¢ Witbkno surowe: 2,3%.

Dodatki

Witamina A: 17500 UI,
Witamina D3: 1100 Ul,
Witamina E: 510 mg,
E1l (Zelazo): 42 mg,
E2 (Jod): 4,2 mg,

E4 (Miedz): 13 mg,

E5 (Mangan): 55 mg,
E6 (Cynk): 115 mgq,

E8 (Selen): 0,07 mg

Wyciag z jukki: 125 mg
Konserwanty
Przeciwutleniacze

Dawkowanie

Wiek 2 3

(miesiecy) miesiecy miesiecy miesiecy miesiecy miesiecy miesiecy

26 kg 274 g 339¢
30 kg 284 g 356 g
35 kg 296 g 378 g
40 kg 309 g 401 g
44 kg 3199 418 g

Dodatkowe Informacje

20%

Klinoptylolit pochodzenia osadowego: 10 g

4 5 6 8

367 g 395¢ 420 ¢ 423 g
388¢g 429 ¢ 466 g 474 g
415¢g 471 g 524 ¢ 5329
441 g 513 ¢ 578 g 593 ¢
462 g 547 g 621 g 674 g

10
miesiecy
3909
436 g
492 g
561 g
637 g

12
miesiecy
357¢g
398 g
450 g
499 g
537 g

14
miesiecy
354 g
395¢g
443 g
4909
528 ¢

15
miesiecy
354 g
395¢
443 g
490 ¢
528 ¢

16
miesiecy
Maxi Adult
Maxi Adult
Maxi Adult
Maxi Adult
Maxi Adult

Na tym etapie zycia szczeniecia nadal rozwija sie jego ukfad pokarmowy; odpowiednia kompozycja sktadnikéw, w tym
wysokiej jakosci biatka oraz prebiotykdéw, sprzyja ochronie przewodu pokarmowego. Zawartos¢ wysokostrawnych biatek L.I.P.
oraz prebiotykéw sprzyja utrzymaniu réwnowagi flory bakteryjnej jelit oraz wptywa na konsystencje odchodéw.

Karma ROYAL CANIN Maxi Puppy Active sprzyja prawidtowemu przebiegowi mineralizacji szkieletu, dzieki precyzyjnemu
zbilansowaniu sktadnikéw mineralnych, w szczegdlnosci wapnia do fosforu. Szczenieta sg aktywne, ciekawskie, lubig

eksplorowad, biegac i bawié sie - utrzymywanie ich kosci i stawéw w zdrowiu jest kluczem do prawidtowego wzrostu.

*L.I.P.: biatko wyselekcjonowane ze wzgledu na bardzo wysoka strawnos¢.
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